
重庆市万州高级技工学校

学术报告厅窗户更换项目采购公告
相关投标商: 

按万州财采发【2019】1号文件和学校采购文件精神，重庆市万州高级技工学校学术报告厅窗户更换项目进行询价采购，欢迎合格的投标人参与投标。请按本公告及附件要求，将投标文件密封并加盖公章后在规定时间段内投标，投标报价为一次性最终报价。

	工程名称
	重庆市万州高级技工学校学术报告厅窗户更换项目

	联系地址
	重庆市万州区永佳路318号

	联系人
	张晋波（18696883450）

	公告发布时限
	2019年8月12日-2019年8月15日

	投标文件递交时间
	2019年8月15日09:30止

	工程开标时间
	2019年8月15日09:30

	工程最高限价
	人民币:290508.00元（大写：贰拾玖万零伍佰零捌元整）

	工程名目
	学校学术厅窗装饰工程

	中标原则
	满足条件前提下最低价中标

	供

应

商

资

格

要

求
	供应商提供资质文件和投标报价单并装袋密封（原件携带备查）；

所报价格含材料、人工、安全、安装、税金等费用；

供应商自行到校联系勘察场地；

中标原则为在同等条件下价格最低者中标；

后附相关文件，供应商所报价格需满足要求。

投标地点：万州高级技工学校双河口校区教学B409后勤处。

结算依据已第三方结算审核报告为准。
校方可根据实际情况，做出部分修改。
工期20天。
工程款项根据学校资金实际情况预计3年内付清。


	单位工程投标报价汇总表

	序号
	汇总内容
	金额(元)
	其中：暂估价(元)

	1
	分部分项工程费
	262056.55
	　

	1.1
	A建筑工程
	262056.55
	　

	2
	措施项目费
	1090.92
	　

	2.1
	其中：安全文明施工费
	596.14
	　

	3
	其他项目费
	　
	　

	4
	规费
	759.23
	－

	5
	税金
	26601.79
	－

	　
	　
	　
	　

	投标报价合计=1+2+3+4+5
	290,508.49
	　

	注：1.本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。 
    2.分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	措施项目汇总表

	工程名称：学术报告厅装饰工程门窗
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	序号
	项目名称
	金额(元)

	
	
	合价
	其中：暂估价

	1
	施工技术措施项目
	　
	　

	2
	施工组织措施项目
	1090.92
	　

	2.1
	其中：安全文明施工费
	596.14
	　

	2.2
	建设工程竣工档案编制费
	61.72
	　

	措施项目费合计=1+2
	1090.92
	　


	分部分项工程项目清单计价表
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	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中:暂估价

	　
	A
	建筑工程
	　
	　
	　
	　
	　

	1
	011610002001
	金属门窗拆除
	[项目特征]
1.门窗洞口尺寸:原窗拆除
[工作内容]
1.拆除
2.控制扬尘
3.清理
4.场内运输
	m2
	152.44
	15.71
	2394.83
	　

	2
	010807001001
	双色断桥铝合金中空窗
	[项目特征]
1.框、扇材质:双色断桥铝合金中空窗
[工作内容]
1.窗安装
2.五金、玻璃安装
	m2
	152.44
	1703.37
	259661.72
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	本页小计
	262056.55
	　

	合   计
	262056.55
	　


	施工技术措施项目清单计价表
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	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中:暂估价

	　
	一
	施工技术措施项目
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	本页小计
	　
	　

	合   计
	　
	　


	分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

	工程名称：学术报告厅装饰工程门窗
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	项目编码
	011610002001
	项目名称
	金属门窗拆除
	计量单位
	m2
	综合单价
	15.71

	定额编号
	定额项目名称
	单位
	数量
	定额综合单价
	人材机价差
	其他风险费
	合价

	
	
	
	
	定额人工费
	定额
材料费
	定额施工机具使用费
	企业管理费
	利润
	一般风险
费用
	
	
	

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	费率
（%）
	（1+3）
×(4)
	费率
（%）
	（1+3）
×(6)
	费率
（%）
	（1+3）
×(8)
	
	
	1+2+3+5+7+9+10+11

	借JA0081
	铝合金、塑钢门窗拆除
	10m2
	0.1
	14.04
	0
	0
	8.5
	1.19
	3.37
	0.47
	0
	0
	0
	0
	15.71

	合       计
	14.04
	0
	0
	-
	1.19
	-
	0.47
	-
	0
	0
	0
	15.71

	人工、材料及机械名称
	单位
	数量
	定额单价
	市场单价
	价差合计
	市场合价
	备注

	1.人 工
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	      维修综合工
	工日
	0.1221
	115
	115
	0
	14.04
	　

	2.材 料
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	  （1）计价材料
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	  （2）其他材料费
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3.机 械
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	  （1）机上人工
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	  （2）燃油动力费
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	注：1.此表适用于房屋建筑工程、仿古建筑工程、构筑物工程、市政工程、城市轨道交通的盾构工程及地下工程和轨道工程、爆破工程、机械土石方工程、房屋建筑修缮工程
    分部分项工程或技术措施项目清单综合单价分析。
    2.此表适用于定额人工费与定额施工机具使用费之和为计算基础并按一般计税方法计算的工程使用。
    3.投标报价如不使用本市建设工程主管部门发布的依据,可不填定额项目、编号等。
    4.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内，并在备注栏中注明为“暂估价”。
    5.材料应注明名称、规格、型号。

	　
	　
	表-09-1 

	分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

	工程名称：学术报告厅装饰工程门窗
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	项目编码
	010807001001
	项目名称
	双色断桥铝合金中空窗
	计量单位
	m2
	综合单价
	1703.37

	定额编号
	定额项目名称
	单位
	数量
	定额综合单价
	人材机价差
	其他风险费
	合价

	
	
	
	
	定额人工费
	定额
材料费
	定额施工机具使用费
	企业管理费
	利润
	一般风险
费用
	
	
	

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	费率
（%）
	（1+3）
×(4)
	费率
（%）
	（1+3）
×(6)
	费率
（%）
	（1+3）
×(8)
	
	
	1+2+3+5+7+9+10+11

	LD0089
	铝合金成品窗安装 外平开
	10m2
	0.1
	18.88
	232.19
	0
	15.61
	2.95
	9.61
	1.81
	1.8
	0.34
	1447.21
	0
	1703.37

	合       计
	18.88
	232.19
	0
	-
	2.95
	-
	1.81
	-
	0.34
	1447.21
	0
	1703.37

	人工、材料及机械名称
	单位
	数量
	定额单价
	市场单价
	价差合计
	市场合价
	备注

	1.人 工
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	      金属制安综合工
	工日
	0.1573
	120
	120
	0
	18.88
	　

	2.材 料
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	  （1）计价材料
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	      电
	kW·h
	0.07
	0.7
	0.7
	0
	0.05
	　

	      聚氨酯发泡密封胶750mL/支
	支
	1.23
	19.91
	19.91
	0
	24.49
	　

	      硅酮耐候密封胶
	kg
	0.8179
	29.91
	29.91
	0
	24.46
	　


	施工组织措施项目清单计价表
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	序号
	项目编码
	项目名称
	计算
基础
	费率
(%)
	金额
(元)
	调整
费率
(%)
	调整后
金额
(元)
	备注

	1
	011707B16001
	组织措施费
	分部分项人工费+技术措施人工费
	8.63
	433.06
	　
	　
	　

	2
	011707001001
	安全文明施工费
	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算
	11.88
	596.14
	　
	　
	　

	3
	011707B15001
	建设工程竣工档案编制费
	分部分项人工费+技术措施人工费
	1.23
	61.72
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合    计
	1090.92
	　
	　
	　

	注：1.计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
    2.根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工
    方案出处或计算方法。


	规费、税金项目计价表

	工程名称：学术报告厅装饰工程门窗
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	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额（元）

	1
	规费
	分部分项人工费+技术措施项目人工费
	15.13
	759.23

	2
	税金
	2.1 + 2.2 + 2.3
	　
	26601.79

	2.1
	增值税
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费
	9
	23751.6

	2.2
	附加税
	增值税
	12
	2850.19

	2.3
	环境保护税
	按实计算
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	27361.02


	人材机价差表

	工程名称：学术报告厅装饰工程门窗
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	序号
	编码
	材料名称
	规格
	单位
	数量
	预算价(元)
	市场价(元)
	价差(元)
	价差合计(元)
	备注

	1
	110901500@1
	双色断桥铝合金中空窗
	　
	m2
	147.867
	188.03
	1680
	1491.97
	220612.83
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	合   计
	220612.83
	　


